
 

 

 
GÖÇ ALAN KENTLERDE  
EKONOMİK VE SOSYAL ENTEGRASYON PROJESİ,  
IV. YÖNLENDİRME  KOMİTESİ GAZİANTEP’TE YAPILIYOR  
 

• Toplantıya 4 Proje İli Valilik ve Belediyelerinin temsilcileri, teknik destek 
ekibi,  Avrupa Komisyonu Türkiye Delegasyonu, Merkezi Finans ve İhale 
Birimi  ve Avrupa Birliği Genel Sekterliği’nin temsilcileri de katılıyor  

• Ev Sahipliğini Gaziantep Belediyesi’nce yapılacak toplantının açılışını 
Gaziantep Büyükşehir Belediye Başkanı Dr. Asım Güzelbey ve Vali 
Yardımcısı Mehmet Okur yapacak.  

 
 
Türkiye’de ilk kez kentsel alanlarda göçün olumsuz etkilerinin azaltılmasını 
hedefleyen, yerel düzeyde çok sektörlü/çok aktörlü yaklaşımın benimsendiği “Ana 
Göç Alan Merkezler Olarak Belirlenen Diyarbakır, Gaziantep,Erzurum ve 
Şanlıurfa illerinde Ekonomik ve Sosyal Entegrasyon Problemlerinin Çözümüne 
Destek İçin Yapılacak İnşaat İşleri, İnşaat Kontrollük Hizmetleri,Ekipman Alımı 
ve Teknik Destek (EKOSEP) Projeleri” yürütülmektedir.  
 
AB ve Diyarbakır, Gaziantep, Erzurum, Şanlıurfa Belediyeleri tarafından finanse 
edilen program, göçle gelenlerin kentsel yaşama katılımlarının sağlanmasını 
hedefl eyen ve Türkiye’de ilk kez uygulanan doğrudan müdahale projelerinden 
oluşmaktadır. 
 
4 ilde yürütülen18 ayrı pilot projeler aracılığıyla göç ve kentleşme ilişkisinde 
ekonomik, sosyo-kültürel, altyapı sorunlarının çözümü hedefl enmektedir. Kadınlar, 
çocuklar, gençler, engelliler, bakıma ihtiyaç duyan kişiler ve toplum gönüllülerini 
hedefleyen 18 pilot proje ile dezavantajlı grupların kentin sosyal, ekonomik ve kültürel 
yaşamına katılımları sağlanabilecektir. Eğitim, sağlık, rehabilitasyon hizmetleri ile 
spor ve kültür aktivitelerinin gerçekleştirileceği merkezlerin, inşaat/renovasyon 
çalışmalarının sonuçlandırılması ve ekipman alımının tamamlanması ile 2009 yılında 
hizmete açılması planlanmaktadır. 
 
EKOSEP, Diyarbakır'da bulunan Teknik Destek Ekibinin (TDE) çalıştığı yönetim ofisi 
ve dört ayrı ilde (Diyarbakır, Gaziantep, Erzurum, Şanlıurfa) yapılandırılan proje 
ofisleri aracılığıyla uygulamalarını gerçekleştirmektedir.3 Aralık 2007 tarihinde 
başlatılan proje 18 ay süresince uygulanacaktır. 
 
 
 
 



 

 

 
 
 
 
 
Kurumlar arasında işbirliğini sağlamak üzere, valilikler ve belediyelerden belirlenen 
3’er uzmanın katılımı ile proje koordinasyon birimleri (PKB) oluşturulmuştur. Proje 
koordinasyon birimleri il koordinatörlüğüyle birlikte çalışmaktadır. 
 
Teknik Destek Ekibi (TDE) proje faaliyetlerine ilişkin sonuçlarını, üç ayda bir toplanan 
Yönlendirme Komitesi ile paylaşmaktadır. Yönlendirme Komitesi çalışmalarını 
Valilik ve Belediye Başkanlarının temsilcileri, AvrupaBirliği Genel Sekreterliği (ABGS), 
Merkezi Finans ve İhale Birimi (MFİB) ve Avrupa Komisyonu Türkiye Delegasyonu 
temsilcileri, PKB çalışanları, TDE temsilcilerinin katılımı ile gerçekleştirmektedir.  
 
Komite, uygulamalara ilişkin gelişmelerin tartışıldığı ve yeni açılımların belirlendiği bir 
platform işlevi görmektedir. Projenin hazırlık safhası dahil toplam 3 kez toplanan 
Yönlendirme Komitesi bundan önce sırasıyla toplantılarının birincisi 6 Mart 2007 
tarihinde Erzurum’da, ikincisi ise 4 Temmuz 2007 tarihinde Şanlıurfa’da, üçüncüsü 
15-16 Ocak 2008 tarihlerinde Diyarbakır'da gerçekleştirilmiştir.  
 
Ana akım medyanın ve yerel basının değerli temsilcilerini projenin kamuoyuna 
duyurulması amacıyla aramızda görmek isteriz.  
 
Toplantının Basına Açık Bölümleri:  
 

1 Mayıs 2008 Günü  
09.30-10.00 saatleri arası  
Sayın Dr. Asım Güzelbey ve  
Sayın Mehmet Okur’un açılış konuşmalarını  
Toplantı yeri : Gaziantep Büyükşehir Belediyesi Toplantı Salonu  
 
2 Mayıs 2008 Günü   
11.00-11.30  saatler arası Gaziantep  
Pilot Proje Akınal Rehabilitasyon Merkezi  
İnşaatının  Katılımcı Heyetle Ziyareti  

 


